



Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

31 tammikuu 2025

Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Tammikuu 2025

Hyvää alkanutta vuotta 2025 kotihoiton tuen kuntalisäpilotin perheet!

Vuoden ensimmäisessä tiedotteessa kerromme kuntalisän tulevaisuudesta Lempäälässä sekä kohtaamispaikkatoiminnan alkuvuoden tapahtumista. Lisäksi muistutteleme varhaiskasvatuksen hakuajasta toimintavuodelle 2025–2026.

Tammikuussa kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi Lempäälän kunnan UNICEF Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelman vuosille 2025–2026. Osana lapsiystävällisyyden edistämistä Lempäälässä julkaistiin tänään 31.1.2025 Lapsiystävällinen kunta -työn verkkosivut, joiden kautta on mahdollista tutustua tarkemmin kunnan toimintaan lasten ja nuorten näkökulmasta.

Tiedotamme lisäksi kuntalisämaksujen ennakonpidätystietoja koskevasta häiriötilasta, josta otimme osallistujaperheisiin yhteyttä 29.1.2025 sähköpostitse.



Häiriö ennakonpidätystietojen suorasiirrossa

Etuuista varten haettujen muutosverokorttien suorasiirrossa on ilmennyt häiriö, jonka vuoksi kuntalisän saajien ennakonpidätystiedot eivät ole välittyneet suorasiirrolla Sarastialle VeroApi-ohjelman kautta. Tietoja ei tästä johtuen ole huomioitu tammikuun 31.1.2025 maksatuksessa. Osalla kuntalisän saajista tammikuun erän yhteydessä on häiriötilasta johtuen käytetty vuoden 2024 verokortin tietoja.

Häiriö koskee 1.1.2025 voimaan tulleita etuutta varten haettuja muutosverokortteja. Kuntalisän saajien tulee tehdä etuutta varten uusi muutosverokortti OmaVerossa TAI toimittaa Sarastialle 1.1.2025 alkaen voimaan tullut verokortti etuutta varten.

- Aikaisemmin haetun 1.1.2025 voimaan astuneen muutosverokortin etuudelle voit toimittaa Sarastialle [täältä](#).
- Mikäli et ole vielä hakenut muutosverokorttia etuudelle tai olet ilmoittanut aiemmin kuntalisän Kelan maksamiin etuuksiin, hae uusi verokortti OmaVeropalvelussa. Muutosverokortti tulee hakea etuutta varten siten, että etuuden maksajaksi on merkitty Lempäälän kunta – näin tietojen suorasiirto onnistuu. Kunnan voi lisätä maksajaksi muutosverokortille valitsemalla valikoista ensin Muu suomalainen maksaja. Tämän jälkeen avautuu tyhjä tekstikenttä, johon kirjoitetaan Lempäälän kunta.

Tilanne on jatkon osalta selvityksessä. Asiasta tiedotetaan lisää mahdollisimman pian.

Aiheeseen liittyvät yhteydenotot: kuntalisapilotti@lempaala.fi



Lempäälä luopuu lasten kotihoidon tuen kuntalisästä

Kunnanvaltuuston päätöksellä 27.11.2025 § 90 Lempäälän kunta luopuu kotihoidon tuen kuntalisästä toisen pilottivuoden jälkeen 31.5.2025 lähtien. Päätös tehtiin osana sopeutustoimia talousarvion 2025 ja

taloussuunnitelman 2025–2027 yhteydessä.

Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin aikana kerätty tieto on arvokasta, ja sitä voidaan hyödyntää jatkossa palveluverkkoa kehitettäessä. Päätös luopua kotihoidon tuen kuntalisästä perustui lopulta pilotin yhteydessä toteutetun vaikuttavuusarvioinnin tuloksiin. Raportti esiteltiin Lempäälän kunnanvaltuustolle 24.4.2024 § 23. Vaikuttavuusarviointi tehtiin Lempäälän ja Kempeleen kunnan sekä FCG:n yhteistyönä ensimmäisen pilottivuoden aikana. Päätökseen vaikutti osaltaan myös parantunut varhaiskasvatuspaikkatilanne kunnassa.

Aiheeseen voi tutustua tarkemmin seuraavien linkkien kautta:

- [Talousarvio ja taloussuunnitelma](#)
- [Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin vaikuttavuusarvioinnin loppuraportti](#)
- [Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin 1.8.2023–31.5.2024 loppuraportti](#)

Tulevaisuusilta kohtaamispaikkojen asiakkaille

Tulevaisuusilta kohtaamispaikkojen asiakkaille järjestetään päiväkotia Mansikkamutkassa (Linnajärventie 1,

37560 Lempäälä) maanantaina
17.2.2025 klo. 17.00–18.30.

Tapahtumassa on mahdollista keskustella kohtaamispaikkojen syksyn 2025 tilanteesta, jolloin toiminta supistuu kahteen kohtaamispaikkaan. Pikkuketun (kohtaamispaikka Lempäälä -talossa) lisäksi Lempäälän pohjoisosaan jää yksi kohtaamispaikka - joko Kissankulma (Kulju) tai Säpinä (Sääksjärvi).

Tapahtumassa keskustellaan myös uudesta toimintamahdollisuudesta, omatoimiperhepäivistä. Lämpimästi tervetuloa mukaan suunnittelemaan ja kehittämään kohtaamispaikkatoimintaa!



Ilmoittaudu iltaan kohtaamispaikalla tai sähköpostitse:
kirsi.pihlajasaari@lempaala.fi.

Tulevaisuusillan aikataulu

- Klo 17.00 kahvitarjoilu
- klo 17.30–18.30 yhteistä keskustelua



Muut alkuvuoden 2025 tapahtumat

- Kohtaamispaikka Pikkuketussa vieraillee varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen maanantaina 10.2.2025 klo 10 kertomassa varhaiskasvatuksesta, mm. hakemiseen ja aloittamiseen liittyvistä asioista. Mikäli aihe on ajankohtainen perheessänne, saavu paikalle kuulemaan lisää ja esittämään kysymyksiä!
- Lempäälä-Areenalla järjestetään liikunnallinen aamupäivä kaikkien kohtaamispaikkojen perheille 4.3.2025 klo. 9.30–11.30.

Voit seurata kohtaamispaikkojen toimintaa kunnan verkkosivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa!

Lue lisää



Haku varhaiskasvatukseen

Varhaiskasvatuksen hakuaika toimintavuodelle 2025–2026 toteutetaan 3.–16.3.2025. Kunnallista varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea

vähintään neljä kuukautta (4–6 kk) ennen lapsen hoidon tarpeen alkamista.

Varhaiskasvatushakemus löytyy kunnan verkkosivuilta. Paperisen hakulomakkeen saa tarvittaessa Lempäälä-talon Palvelukäytävältä tai päiväkodeilta, joihin sen voi myös palauttaa. Lomakkeen voi toimittaa kunnalle myös postitse PL 36, 37501 Lempäälä.

Lisätietoja

Lapsiystävällinen kunta

Toimintasuunnitelma

UNICEF hyväksyi Lempäälän Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelman joulukuussa 2024, ja Lempäälässä kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi sen osaltaan 15.1.2025 § 8. Kunta sai Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen vuonna 2023.



Toimintasuunnitelma sisältää Lapsiystävällinen kunta -kehittämistyön tavoitteet ja toimenpiteet vuosille 2025–2026. Se auttaa tekemään lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta oikeita ratkaisuja kunnan palveluissa ja hallinnossa. Toimintasuunnitelman visio on "Parasta elämää lapsille ja nuorille Lempäälässä".

Verkkosivut

Osana lapsiystävällisyyden edistämistä kunnassa julkaistiin tänään 31.1.2025 Lapsiystävällinen kunta -työn verkkosivut. Sivuille on koottu tietoa kunnan lapsiystävällisyydestä, lasten oikeuksista, lasten ja nuorten

vaikuttamismahdollisuuksista sekä tuloksia lapsille ja nuorille suunnatuista kyselyistä. Sivulla pääsee tutustumaan myös lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan.

Lapsiystävällinen kunta -työn verkkosivuilla lapsilla ja nuorilla on lisäksi mahdollisuus jättää aloite, palaute tai ehdotus kunnalle aloitelomakkeen kautta. TUTKA-alasivulle koostetaan jatkossa lapsia ja nuoria koskettavat ajankohtaiset asiat.

[Tutustu sivuihin tästä](#)

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin [verkkosivuilta](#)

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
Hallintosihteeri Miri Ahonen
Suunnittelija Sara Virtanen
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen
Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: [etu.sukunimi\[at\]lempaala.fi](mailto:etu.sukunimi[at]lempaala.fi)



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihte 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.